
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

4

6

2

8

7

5

10

9

PLATINI Claudio

LA FALCE Nicola

TORETTA Massimo

VALLE Massimiliano

GIACOSA Pasquale

CORINO Guido

BORONI Riccardo

REVELLO Luigi

PERNIGOTTI Gianfranco

LANGELLA Giorgio

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(VB)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

3.260

2.260

2.010

1.360

1.290

1.240

1.200

1.130

380

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara MASIO Data 01-10-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione CAMP.PROV.INDIVID.SENIORES 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BRUNO CLAUDIO

Firma Ispettore Note


