## **FIPSAS**

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Manifestazione CAMP.PROV.INDIVID.SENIORES 2023/a nr. 2

Campo di Gara MASIO Data 01-10-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana



Zona A

**Settore** 



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	PLATINI Claudio	Con.Pe.Di.Ver.	(Tubertini)	(VB)	3.260	1	
1	LA FALCE Nicola	Lenza Astigiana A.S.D.	(Tubertini)	(AT)	2.260	2	
4	TORETTA Massimo	Lenza Astigiana A.S.D.	(Tubertini)	(AT)	2.010	3	
6	VALLE Massimiliano	La San Donato 2010 G.P.S.D.		(AT)	1.360	4	
2	GIACOSA Pasquale	Gloria A.D.P.S.	(Tubertini)	(AT)	1.290	5	
8	CORINO Guido	Lenza Astigiana A.S.D.	(Tubertini)	(AT)	1.240	6	
7	BORONI Riccardo	Gloria A.D.P.S.	(Tubertini)	(AT)	1.200	7	
5	REVELLO Luigi	Gloria A.D.P.S.	(Tubertini)	(AT)	1.130	8	
10	PERNIGOTTI Gianfranco	Gloria A.D.P.S.	(Tubertini)	(AT)	380	9	
9	LANGELLA Giorgio	Gloria A.D.P.S.	(Tubertini)	(AT)	0	11	A

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		BRUNO CLAUDIO